
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК (ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ) НА УЧАСТИЕ В 

АУКЦИОНЕ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 

(в редакции № 1) 

                                                                                          1 июля 2021 года 

 

Номер процедуры: 0090321003DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32110384697 

 

I. Общие положения 

Способ закупки: Аукцион в электронной форме. 

Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛГОГРАДСКИЙ 

МЕДИКО-ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ" (ИНН: 3426008212, КПП: 345801001, ОГРН: 

1023405972446). 

Место нахождения: 404171, ОБЛ ВОЛГОГРАДСКАЯ, Р-Н СВЕТЛОЯРСКИЙ, УЛ 

СТУДЕНЧЕСКАЯ, - СВЕТЛЫЙ ЯР, ДОМ 5. 

Почтовый адрес: 404171, ОБЛ ВОЛГОГРАДСКАЯ, Р-Н СВЕТЛОЯРСКИЙ, УЛ 

СТУДЕНЧЕСКАЯ, - СВЕТЛЫЙ ЯР, ДОМ 5. 

Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛГОГРАДСКИЙ МЕДИКО-ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ 

ТЕХНИКУМ" (ИНН: 3426008212, КПП: 345801001, ОГРН: 1023405972446). 

Место нахождения: 404171, ОБЛ ВОЛГОГРАДСКАЯ, Р-Н СВЕТЛОЯРСКИЙ, УЛ 

СТУДЕНЧЕСКАЯ, - СВЕТЛЫЙ ЯР, ДОМ 5. 

Почтовый адрес: 404171, ОБЛ ВОЛГОГРАДСКАЯ, Р-Н СВЕТЛОЯРСКИЙ, УЛ 

СТУДЕНЧЕСКАЯ, - СВЕТЛЫЙ ЯР, ДОМ 5. 

Контактная информация: Валуйский А. Г., тел.: 89044358476, e-mail: volgmet@mail.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Торги-Онлайн» (ИНН: 0276944133, 

КПП: 027601001, ОГРН: 1190280048419). 

Юридический адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, г. Уфа ул. Проспект Салавата Юлаева, 

д.89, ОФИС 194 

Почтовый адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, г. Уфа ул. Проспект Салавата Юлаева, д.89, 

ОФИС 194 

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com 

Наименование закупки: Текущий ремонт кровли учебного корпуса Волжского филиала  

ГАПОУ ВМЭТ 

Предмет договора (лота): Текущий ремонт кровли учебного корпуса Волжского филиала  

ГАПОУ ВМЭТ. 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/п 
Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Работы кровельные 

прочие, не включенные в 

другие группировки 

1 (Условная 

единица) 

43.91.19.190: Работы 

кровельные прочие, не 

включенные в другие 

группировки 

43.91: 

Производство 

кровельных 

работ 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Работы кровельные прочие, не включенные в другие группировки: 1 Условная единица. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 4 607 496.00 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 15 июня 2021 года по 28 июня 2021 года. 

Место предоставления документации о закупке: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi-

online.com. 



Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://torgi-

online.com/. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена. 

Место подачи заявок: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi-online.com. 

Дата и время начала подачи заявок: 14 июня 2021 года в 22:00 MCK. 

Дата и время окончания подачи заявок: 1 июля 2021 года в 10:00 MCK. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: 404171, ОБЛ ВОЛГОГРАДСКАЯ, Р-Н 

СВЕТЛОЯРСКИЙ, УЛ СТУДЕНЧЕСКАЯ, - СВЕТЛЫЙ ЯР, ДОМ 5, 1 июля 2021 года в 10:05 

MCK. 

Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: 
https://etp.torgi-online.com. 

Дата и время начала проведения торгов: 5 июля 2021 года в 10:00 MCK. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 404171, ОБЛ ВОЛГОГРАДСКАЯ, Р-Н 

СВЕТЛОЯРСКИЙ, УЛ СТУДЕНЧЕСКАЯ, - СВЕТЛЫЙ ЯР, ДОМ 5, 5 июля 2021 года в 14:00 

MCK. 

 

II. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  

Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес 

24.06.2021 09:32:52 MCK Заявка №3304 - 

29.06.2021 09:47:14 MCK Заявка №3348 - 

30.06.2021 17:17:45 MCK Заявка №3363 - 

 

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:  

Наименование участника закупки Почтовый адрес 

Заявка №3304 - 

Заявка №3348 - 

Заявка №3363 - 

 

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 

причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют. 

 

 

Состав комиссии: 

 

 
 


